Приложение 2
[bookmark: _GoBack]В кадровую комиссию Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору для рассмотрения вопросов назначения граждан на должности федеральной государственной гражданской службы в Донецкое управление и Луганское управление
от ___________________________
             (Фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в заседании кадровой комиссии Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору с целью последующего назначения в (Наименование управления) управление Ростехнадзора на должность федеральной государственной гражданской службы (указать группу (одну или несколько) должностей «ведущая»/ «старшая»/ «младшая») групп(ы) должностей по направлению(ям): указать одно или несколько направлений.
С проведением в отношении меня проверочных мероприятий согласен.

Дата                                                                         Личная подпись

Заполняется собственноручно